无锡科技职业学院省级培训项目

移动应用开发（2016S11）骨干教师培训班报到通知

　　根据《省教育厅、财政厅关于下达2016年度高职院校教师培训项目任务的通知》文件要求，我校现将相关高职院校骨干教师“移动应用开发”培训项目培训报到事项，具体通知如下：

一、培训项目与时间

2016年7月10日-2016年7月19日（7月9日全天报到）

二、报到地点及住宿安排

无锡欣荷大酒店(无锡市新区新华路5号)

三、培训费用

　　培训费、食宿费由省财政承担，交通费由学员所在单位承担。

四、注意事项

　　参培教师报到时，请携带身份证、高等职业院校教师培训登记表（单位盖章、一式两份）、2寸免冠标准照片2张。请自带笔记本电脑和移动存储设备，宾馆提供网络。

五、联系人及联系电话

联系人及电话：陆雨锋 18961759969     马晓栋18961759098

华  娟18961759033

邮 箱： 279176753@qq.com
                                          无锡科技职业学院

二〇一六年三月二十五日